
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 016/2018

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 8 de fevereiro de 2018
Data de Abertura: 26 de fevereiro de 2018
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 016/2018. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018. Contratação de empresa do
ramo para renovação de coberturas de Seguro Total para 19 (dezenove) veículos da Frota Municipal, para as
Diversas Secretarias.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3095/UQB9qLh_JtMmlUmWJOHfPB3Qo-tNmj9X.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3095/UQB9qLh_JtMmlUmWJOHfPB3Qo-tNmj9X.zip

